GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA
FUNDAÇÃO PARÁPAZ

FUNDAÇÃO PARÁPAZ – AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 267
FÁTIMA - BELÉM-PA - CEP: 66060-363

WWW.PARAPAZ.PA.GOV.BR

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO N° 004/2022

PSS N° 002/2022 USINAS DA PAZ – FUNDAÇÃO PARÁPAZ

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PARÁPAZ, no uso das atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Decreto publicado no DOE Nº. 34.490, de 12 de fevereiro de

2021, em observância aos termos da Lei nº 8.097 de 01 de janeiro de 2015.

RESOLVE:

I – Tornar pública a CONVOCAÇÃO para a ASSINATURA DE CONTRATO, referente

ao Processo Seletivo Simplificado – PSS, conforme estabelecido no Edital n°

002/2022 Usinas da Paz – Fundação ParáPaz e suas erratas, CONSIDERANDO os

CANDIDATOS APROVADOS, conforme divulgação feita no SIPROS, em

observância aos critérios estabelecidos nos referidos documentos, nos termos a

seguir:

1. O candidato foi aprovado, observando o número de vagas ofertadas no Edital n°

002/2022 Usinas da Paz – Fundação ParáPaz e suas erratas.

2. O candidato convocado deve comparecer pessoalmente, conforme orientação

abaixo, para realização da assinatura do contrato e entrega das declarações e

documentos exigidos no Edital.

A assinatura do contrato do convocado da Usina da Paz Benguí será realizada no

município de Belém, no dia 09 de junho de 2022, das 09h às 17h, na Sede da

Fundação ParáPaz, situada na Av. José Bonifácio, nº 267.

Usina da Paz Benguí

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nível: ENSINO MÉDIO

      Inscrição Nome do Candidato Nota Final

20220242163225 RODRIGO DE AVIZ PALHETA  35.00

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA ESTRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA
FUNDAÇÃO PARÁPAZ

FUNDAÇÃO PARÁPAZ – AV. JOSÉ BONIFÁCIO, 267
FÁTIMA - BELÉM-PA - CEP: 66060-363

WWW.PARAPAZ.PA.GOV.BR

3. O NÃO comparecimento do candidato na data prevista neste Edital implicará na sua

EXCLUSÃO do Processo Seletivo Simplificado, salvo nos casos de impedimento

legal, justificado pelo candidato e posteriormente analisado pela Comissão desse

PSS.

Belém/PA, 07 de junho de 2022.

ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Presidente

Fundação PARÁPAZ